
Město Moravské Budějovice
Městský úřad Moravské Budějovice — odbor organizační
nám
tel:

IČO: 00289931
Bankovní spojení:

[MTS]Office -....
1. máje 123
676 02 Moravské Budějovice
IČ: 05438683
DIČ: CZ05438683
tel.:
e-m
www.mikomb.cz
Váš dopis značky/ze dne: Naše značka: avských Budějovicích dne:

POD /2022/00R 23.09.2022

OBJEDNÁVKA Č. S. /2022/0O0R

[MIITS]OfTice -....
1. máje 123
676 02 Moravské Budějovice
IČ: 05438683
DIČ:
tel.:
e-mai
www

Objednávka — kancelářských potřeb -VOLBY

Dobrý den,
prosim o objednání — kancelářských potřeb pro Město Moravské Budějovice dle objednávky.

S přátelským pozdravem

Moravské Budějovice
nám. Míru 31
676 02 Moravské Budějovice
IČO: 00289931
DIČ: CZ00289931



Město Moravské Budějovice 
nám. Míru 31 
676 02 Moravské Budějovice 

Dodavatel: 
MIKO Office s.r.o. 
1. máje 123 
676 02 Moravské Budějovice 
IČ: 054 38 683 DIČ: CZ05438683 

Objednávka kancelářských potřeb pro Město Moravské Budějovice VOLBY 2022 

v Moravských Budějovicích dne 23.9.2022 

  

Označení dodávky Množství J.cena Cena %DPH DPH Kč Celkem 

S053502301 SPOKO Kancelářské nůžky Ergonomy, 15 cm, symetrické 12 ks 27,20 326,40. 21% | 6854 394,94 
- černo/modré 

S011503150 SPOKO Kuličkové pero jednorázové 0,5 mm, červená 100 ks 4,50 450,00 21% 94,50 544,50 
náplň - červené 

1702002007KK — KOH--NOOR Tužka grafitová standardní 1702 - tvrdost 2 30 ks 410 123,00. 21% 25,83 148,83 

1169700 WIMEX Pytle na odpadky 60 um zatahovací 70 x 110 cm, 3 role 117,70 353,10. 21% 7415 427,25 
objem 120 | (LDPE) - modré (25ks) 

221.00 HIT OFFICE Dvojlist papír A3, složený na A4 - linkovaný 60 bal 29,50 1770,00. 21% 37170. 214170 
[10 listů] 

0300060024KD © KOH--NOOR Pryž (guma) měkká 300/60 - bílá 15 ks 3,80 57,00. 21% 197 68,97 

90445 Připináčky 11 mm RON - 100 ks (223) rýsováčky 10 bal 13,70 137,00. 21% | 28/77 165,77 

91591 Lepící páska 48 mm/60 m, 40 um Packfilm - transparentní 12 ks 21,40 256,80 | 21% 53,93 310,73 

1266T Lepící páska 12 mm/66 m - transparentní 20 ks 11,20 224,00. 21% 47,04 271,04 

91741 Samolepicí obálka C4 s páskou, rovná klopa 229 x 324 500 ks 3,10 1550,00. 21% 32550. 187550 
mm -bílá [1 ks] 

90743 Motouz PP 20000 dtex 50g - 25 m - mix barev 15 ks 13,00 195,00. 21% 40,95 235,95 

012000420 Igelitová taška T13- 55 x 60 + 5 cm, průhmat - bílá 15 ks 5,10 76,50. 21% 16,07 92,57 

074255100000 KOH--NOOR Pravítko 742551 20 cm - čiré 11 ks 12,20 134,20. 21% | 28,18 162,38 

074255200000 | KOH--NOOR Pravítko 742552 20 cm - kouřové 4 ks 12,20 48,80 21% 10,25 59,05 

B106007 CENTROPEN Popisovač 8566 - 2,5 mm - černý 30 ks 16,40 492,00. 21% 10332 595,32 

S011502150 SPOKO Kuličkové pero jednorázové 0,5 mm, modrá 130 ks 450 585,00 21% | 12285 707,85 
náplň - modré 

07003602 EMY Print etikety [24], rozměr 70 x 36 mm - matné [100 2 bal 213,10 426,20. 21% 89,50 515,70 
ks) - bílé 

2-026Y KARTON P+P Průhledný obal A4 "L", PVC 150 um - [10 3 bal T740 232,20. 21% 48,76 280,96 
ks] - žlutý 

2.0262 KARTON P+P Průhledný obal A4 "L", PVC 150 um - [10 3 bal 77,40 232,20. 21% 48,76 280,96 
ks] - zelený



Označení dodávky Množství J.cena Cena %DPH DPH Kč Celkem

2-026C KARTON P+P Průhledný obal A4 "L", PVC 140 um - [10 3 bal 77,40 232,20. 21% 4876 280,96

ks] - červený

2-026M KARTON P+P Průhledný obal A4 "L", PVC 140 um - [10 3 bal 77,40 232,20. 21% | 48,76 280,96

ks] - modrý
074260400000 KOH--NOOR Pravítko 742604 30cm - modré 5 ks 16,60 83,00. 21% | 1743 100,43

8593540103406

123.07 HIT OFFICE Odkládací mapa 253 Classic A4, 3 klopá, 100 ks 710 710,00. 21% 149,10 859,10

8595058338486 | 240g- šedá

A100021 DELI E6791 Propiska s podstavcem - modrá 24 ks 36,10 866,40 21% 18194. 104834

6935205355294

U21141215-90 OFFICE Products Prospektové obaly Euro A4 "U", PP 40 10 bal 45,20 452,00 21% 94,92 546,92

5901503655344 | um, matné krupice [100 ks]

824104 Magnet DUROX průměr 16 mm - šedý 50 ks 3,00 150,00. 21% | 3150 181,50

90717 Pytel papírový 65 x 120 cm - 2 vrstvý 10 ks 33,50 335,00. 21% | 7035 405,35

Součet položek 10 730,20 225333 12983,53

CELKEM K ÚHRADĚ 12 983,53

vedoucí OOR

Kont
tel./

Město Moravské Budějovice

nám. Míru 31

676 02 Moravské Budějovice



Od:
Odesláno: čtvrtek 29. září 2022 6:56
Komu:

Předmět:
Přílohy: Objednávky 2022- průvodn.zpráva - kopie.docx; 23.9. volby.pdf

V Moravských Budějovicích, dne 23.09.2022

Objednávka kancelářských potřeb pro Město Moravské Budějovice — volby, viz. přílohy.

Prosím o zpětnou vazbu a potvrzení objednávky

S pozdravem a přáním krásného dne

odbor organizační - podatelna
Mě
tel.

em

Osobní údaje, které využíváme ke komunikaci s Vámi, nebo jste nám je poskytli zasláním Vaší e-mailové zprávy,
zpracováváme dále pouze v rozsahu, který potřebujeme pro komunikaci s Vámi, případně za účelem předání Vaší

zprávy k vyřízení pověřené kompetentní osobě a uchováváme je pouze po dobu nezbytně nutnou pro uvedené účely,
po které jsou v souladu s naším skartačním řádem vymazány, resp. skartovány.


